Управление имущественных и земельных отношений администрации Ординского муниципального
округа Пермского края

Протокол №1
заседания комиссии по рассмотрению поступивших заявлений на право

заключения договора аренды земельного участка, размещ енного на
официальном сайте в сети «И нтернет» № 260820/40839553/01 от 26.08.2020.

с. Орда «01» октября 2020 г.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Л.В. Лысых
Н.В. Кушнаренко
С.В. Корякина
Н.С. Шляпникова
И.Н. Кобелев
И.Г. Желтышева

Провела заседание комиссии по рассмотрению поступивших заявлений от граждан на
земельный участок, который официально опубликован в сети «Интернет» от 26.08.2020 года и
на сайте торги № извещения № 260820/40839553/01 от 26.08.2020, Лот №1.

Выступил председатель комиссии: Л.В. Лысых

01.09.2020 года поступило заявление на участие в торгах на право заключения договора аренды
земельного участка, сроком на 20 лет, общей площадью 1669 кв.м., расположенный на землях
населенных пунктов, с разрешенным использованием: для размещения домов индивидуальной
жилой застройки, по адресу: Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. Новосельская, д. 21,
с кадастровым номером 59:28:0650101:81, от Гайнуллина Рамиля Фанисовича. По итогам
опубликования извещения о предоставлении земельного участка для указанных целей,
заявления от граждан и юридических лиц о намерении участвовать в аукционе не поступили.

Заслушав выступление председателя комиссии Л.В. Лысых, комиссия решила:

Осуществить подготовку проекта договора аренды земельного участка, в трех экземплярах
направить на подписание Гайнуллину Рамилю Фанисовичу, арендная плата или первый
арендный платеж составляет 2545,05 (две тысячи пятьсот сорок пять рублей) 05 копеек, за
вычетом ранее оплаченного задатка в сумме 509,01 (пятьсот девять рублей) 01 копейка, т.к.
заявлений в письменном виде от граждан и юридических лиц о намерении участвовать в
аукционе не поступило (в соответствии с п. 14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации).

Председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

,-ЖПу Л.В. Лысых